להיתכנות קיומה של חלופת מעצר הולמת, אני מורה על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.
קובעת להמשך דיון לקבלת תסקיר ליום 11.1.2016 שעה 11:00 בפני כב' השופט נ.אבו-טהה או במועד אחר על פי

יומנו.
המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.
גאולה לוין , שופטת

הוקלד ע"י: אילנה אסף